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Quality Tools for Smart Cleaning

nLite Connect HiMod Carbon uitbreidingssteel

Artikelnummer

Pallet 1200 x 800 mm

dozen per laag

hoogte per laag (mm)

aantal artikelen per laag

aantal lagen

aantal artikelen per pallet

hoogte van de pallet (mm )

gewicht van de pallet (kg )

Unger Germany GmbH
Piepersberg 44

[-42653 S5olingen, Germany
Tel.: [49)0212 f 22070
Fax:(49)0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglebal.com
www.ungerglobal.com

UC35G
¥
if
8
100
8
19
152
2.050
213
Geschaftsfuhrer: Bankverbindung:
Mark . Unger Kreissparkasse Koln
lan . Unger BLZ 370 502 99

Torsten Deutzmann

Konto-Nr. 160 830
Swift: COKS DE 23

artikel zonder verpakking

nettogewicht ( kg )
lengte (mm)
breedte (mm)
hoogte (mm)

volume ( m3)

0,882
1.915
85
45

0,00732

artikel met standaard-verpakking

brutogewicht (kg)

stuks per verpakking

netto gewicht per verpakking ( kg )
brutogewicht per verpakking (kg )
lengte van de verpakking ( mm)
breedte van de verpakking ( mm )
hoogte van de verpakking (mm)

volume van de verpakking ( m3)

overig

douanenummer
land van oorsprong
EAN 13-delig

facturering in

gevaar-classificatie

Unger merk

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
BLZ 342 50000
Konto-Mr. 5039000
Swift: 5015 DE33

IBAN: DEEZ 3705 0299 0000 1608 30 [BAM: DEST 3425 G000 G000 50330 00

1,400
1
0,882
1,400
2.045
100
100

0,02045

6815101000
DE
4017942004153

pcs

Ust. [dent. Nr.:  Gerichtsstand:
DE151 307 032 AusschlieBlich

Steuer Nr.: Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 1558&



